
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

145/4                 24.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 24 августа 2020 года)                    

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы 

обучения по программам бакалавриата и специалитета на основные конкурсные места в 

рамках контрольных цифр приема: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Муртузалиев Анзор Адамович 233 

2.  Гакаев Билал Магомедович 232 

3.  Юпаева Хеда Саидовна 226 

4.  Абиева Аделина Адлановна 223 

5.  Ибрагимова Хазан Махматовна 223 

6.  Гумаева Мадина Рамзановна 220 

7.  Дадаев Зоир Идрисович 218 

8.  Дудукова Аминат Хусайновна 217 

9.  Ибрагимова Имрина Рамзановна 217 

10.  Идаева Сумая Лемаевна 207 

11.  Дариев Магомед-Салех Султанович 204 

12.  Керимов Малик Исмаилович 203 

13.  Албаков Тагир Русланович 200 

14.  Дедишев Исраил Минкаилович 198 

15.  Чапанов Ислам Саидахмедович 196 

16.  Хадисова Энесса Мансуровна 196 

17.  Батаев Магомед Сайд-Хасанович 194 

18.  Бисултанов Дени  Алсолтович 190 

19.  Алимханов Аюб Саидбекович 190 

20.  Каурнакаев Мовсар Муслимович 189 

21.  Исраилов Абдул Гапур 189 

22.  Тамаев Джабраил Магамедович 188 

23.  Солтаханова Раяна Шерваниевна 188 

24.  Сакаев Ибрагим Мовсарович 188 



09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Ахметгириева Селима Мусаевна 247 

2.  Миназаев Дени Абдулахович 232 

3.  Башанаева Раяна Хаважевна 230 

4.  Дучуев Сиражди Алимпашаевич 230 

5.  Мирзаева Элина Исаевна 230 

6.  Аушева Даля Хусейновна 229 

7.  Дариев Магомед Мусаевич 227 

8.  Махаев Нур-Магомед Аднанович 225 

9.  Эльмурзаев Юнус Сулумбекович 223 

10.  Мачукаев Магомед Исаевич 223 

11.  Хатуев Абдул-Малик Махранович 223 

12.  Чантиева Иман Магомедовна 222 

13.  Каратаева Амина Мусбековна 220 

14.  Начуев Хусейн Турпалалиевич 219 

15.  Гайтиев Ибрагим Виситович 218 

16.  Хасуева Алина Рамзановна 217 

17.  Магомерзаев Юнус Арбиевич 213 

18.  Индербиев Магомед Владимирович 213 

19.  Ибрагимова Айшат Бислановна 213 

20.  Исмаилова Камилла Мурадовна 211 

21.  Абдиев Мансур Абухаджиевич 208 

22.  Комилов Шахриёр Муслихиддинович 208 

23.  Эскиев Турпал Сайдашевич 207 

24.  Закаева Лейла Ризвановна 206 

25.  Абдуразаков Адам Асланович 205 

26.  Устарханова Аминат Адамовна 204 

27.  Абуев Магомед-Эми Лечаевич 203 

28.  Музышев Исмаил Айсаевич 202 

29.  Джабраилов Рахим Русланович 201 

30.  Ильясов Ахмад Алиханович 200 

31.  Абуезидов Абдурахман Сулейманович 196 

32.  Саралапова Мата Хасановна 194 

33.  Вахабов Малик Майрбекович 193 

34.  Темирсултанов Дени Магомедович 192 

35.  Аласханова Хеда Рамзановна 192 

36.  Шаипов Исмаил Абуязитович 192 

37.  Тепсуев Абдулрахман Добранович 191 

38.  Кушагова Малика Магомедовна 191 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (СК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Мислаев Магомед Эмиевич 230 

2.  Исмаилов Магомед Изноврович 219 

3.  Зубайраева Макка Нажмудиновна 217 

4.  Муцаев Муса Мовсарович 216 

5.  Эдисултанов Сулим Дардаилович 213 

6.  Гайтиева Хеда Аслановна 212 

7.  Алибекова Аят Руслановна 208 

8.  Зелимханов Мухамед-Ибрахим Лечиевич 207 

9.  Хасиев Мохьмад-Эми Адамович 207 

10.  Солтаханов Адам Шерваниевич 205 

11.  Мазаева Танзила Ширваниевна 204 

12.  Сулипов Ваид Алиевич 202 

13.  Мусаев Таймураз Мохмадович 200 

14.  Сардалова Аминат Алхазуровна 197 

15.  Митрищев Абдул-Азиз Зелимханович 197 

16.  Пуцигов Ислам Адамович 195 

17.  Хасиев Хасан Илясович 194 

18.  Акиев Али Асланбекович 194 

19.  Табаев Саид-Магомед Алвиевич 193 

20.  Магомадов Шейх-Ахмед Шайхиевич 193 

21.  Хусенов Магомед Исрапилович 193 

22.  Сатуева Аминат Вахидовна 191 

23.  Сагариева Марха Асланбековна 191 

24.  Тимурзиева Зарета Ахметхановна 191 

25.  Усманов Сайд-Ахьмад Сайхануевич 189 

26.  Гуциева Марьям Султановна 189 

27.  Кадыров Тимирлан Алисович 188 

28.  Сардалова Хеда Валидовна 188 

29.  Кагерманов Абдулбек Муслимбекович 188 

30.  Мусаева Зульфия Хусейновна 188 

31.  Гайтукаев Ибрагим Саид-Эмиевич 187 

32.  Вахабова Фариза Руслановна 187 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Давутхаджиева Раяна Джамалайевна 247 

2.  Баталова Аминат Илясовна 238 

3.  Бериева Зара 225 

4.  Гайрабеков Ислам Рустамович 223 

5.  Элишиев Рахим Шамильевич 221 



6.  Умаров Юнус Юсупович 219 

7.  Зукаева Дагмара Исламовна 216 

8.  Магомадова Мата Магомедовна 212 

9.  Баштарова Иман Саид-Хусейновна 211 

10.  Алханов Муса Омарович 210 

11.  Муматов Рамазан Русланович 210 

12.  Мочиева Хадидже Анзоровна 208 

13.  Бибулатова Хава Таркуевна 204 

14.  Узаева Хава Алиевна 200 

15.  Амирова Мата Мовсаровна 200 

16.  Мукриева Хеда Валидовна 197 

17.  Умалатова Седа Аслановна 194 

18.  Хасуев Мансур Ильясович 193 

19.  Башаева Сумайа Сайдамировна 191 

20.  Магомадова Иман Баудиновна 190 

21.  Гишларкаева Петимат Салавдиевна 189 

22.  Якубова Зулихан Назарбековна 188 

23.  Исакова Мата Мусаевна 188 

24.  Нагамирзаев Закир Забекович 187 

25.  Ильясов Уматгири Хамитович 187 

26.  Метаев Умар Ибрагимович 184 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

07.03.01 Архитектура (АРХ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Мулаев Муслим Мусаевич 346 

2.  Бачаева Есита Салмановна 340 

3.  Канаева Диана Руслановна 333 

4.  Батукаева Элиза Хамидовна 333 

5.  Чукаева София Сергеевна 331 

6.  Завгаева Диана Сайд-Алиевна 328 

7.  Гаудуханова Дениза Адамовна 323 

8.  Эльхаджиева София Русланбековна 321 

9.  Башаева Лолита Шамхановна 319 

10.  Садулаева Иман Абдурашидовна 315 

11.  Матаева Хеда Магомедовна 313 

12.  Автиева Раяна Руслановна 313 

13.  Хациева Эниса Магомедовна 311 

14.  Ахаева Билкис Алихановна 310 

15.  Хулаева Алима Султановна 310 

16.  Бечиев Ирисхан Алхазурович 308 

17.  Иналова Раяна Руслановна 304 

18.  Ясаев Идрис Ибрагимович 302 

19.  Исмаилов Магомед Рустамович 299 

20.  Экаева Хадижат Саид-Магомедовна 298 

21.  Бухиев Магомед-Эми Магомедович 297 

22.  Чамаева Марика Руслановна 293 



23.  Давлетукаева Лиза Имрановна 291 

24.  Ахмадов Джабраил Заурбекович 290 

25.  Аюбов Мухамед Сайдиевич 289 

26.  Эскиева Санят Султановна 287 

27.  Тамагова Лиана Рамиляевна 287 

28.  Асуханов Ахмед Идрисович 287 

29.  Алдамов Рустам Русланович 281 

30.  Джабраилова Айдима Саид-Усмановна 276 

 

 

08.03.01 Строительство (СТР-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хамидов Ислам Муслимович 219 

2.  Исаков Висхан Хасанович 208 

3.  Хамидов Нур-Магомед Магомедович 206 

4.  Файзиева Муслимабону Илхом кизи 206 

5.  Зубайраев Абдул-Малик Хас-Магомедович 205 

6.  Алханов Рахман Ширванович 204 

7.  Беширов Адам Шейх-Магомедович 203 

8.  Асылханов Ибрагим Абоиезитович 202 

9.  Хасмагомедов Али Юнусович 200 

10.  Хачароев Магомед Умат-Гириевич 197 

11.  Дельмисханов Айболат Акбулатович 197 

12.  Мовлаев Магомед Эльбекович 197 

13.  Китаев Ибрагим Сайд-Эминович 196 

14.  Бачаева Хутмат Саид-Хусейновна 196 

15.  Висхабов Шамхан Салманович 196 

16.  Губханов Умар Хасанович 195 

17.  Абдулазимов Алихан Арбиевич 195 

18.  Шариев Юсуп Ахмедович 194 

19.  Халимов Висхан Зелимханович 194 

20.  Хурцаев Халим Абдул-Хамидович 193 

21.  Магомаев Муслим Магомедович 193 

22.  Дадаев Ислам Хасиевич 192 

23.  Умаров Курейш Сидекович 192 

24.  Джамалханов Ибрагим Саид-Хасанович 192 

25.  Хамзатов Абдулсабур Абдул-Баширович 192 

26.  Муртазалиева Алиса Ризвановна 191 

27.  Говдаханов Изнаур Ала-Ахмадович 191 

28.  Сайдумов Магомед-Салах Мусаевич 191 

29.  Дадаева Жайна Хамдановна 191 

30.  Магамадов Мехдин Салманович 190 

31.  Гучигов Ибрагим Тимурович 190 

32.  Хасиев Ахмад Русланович 189 

33.  Мусалатов Муса Асланович 189 

34.  Абубакаров Али Аптиевич 189 

35.  Темиров Адлан Асланбекович 188 

36.  Умаев Абдуллмалик Якубович 188 



37.  Осмаев Шамиль Лемаевич 188 

38.  Магамадов Ибрагим Сайд-Алиевич 188 

39.  Тимирбулатова Петимат Абубакаровна 188 

40.  Чучаев Али Изноврович 188 

41.  Хакимов Магомед Анзорович 188 

42.  Умаров Рамзан Магомедович 187 

43.  Аюбов Асланбек Алхозурович 187 

44.  Садаева Ларида Эптиевна 187 

45.  Хасанов Дени Мусаитович 187 

46.  Дадаев Магомед-Эмин Магомедович 187 

47.  Дакаев Тамерлан Исраилович 187 

48.  Арсамирзаев Адам Игоревич 187 

49.  Исраилов Мансур Майрбекович 186 

50.  Мамакаев Абдул-Малик Асламбекович 186 

51.  Вагапов Абдул-Бек Мустафаевич 186 

52.  Хурцаева Селима Абдул-Хамидовна 186 

53.  Махазаев Магомед-Эмин Хизарович 186 

54.  Салтаматов Ибрагим Султанович 185 

55.  Чунчуров Асхаб Рамзанович 185 

56.  Сайханов Хаважи Виситович 185 

57.  Коврнукаев Хас-Магомед Магомед-Шерипович 185 

58.  Едаев Ильяс Сайд-магомедович 185 

59.  Бухадиев Рамзан Саид-Эмиевич 185 

60.  Висенгереев Малик Ахмедович 185 

61.  Мааева Аята Хусайновна 185 

62.  Уматгириев Асланбек Висханович 184 

63.  Каимов Мохмад-Хан Асхабович 183 

64.  Джабраилова Райяна Сайд-Хасановна 183 

 

 

08.05.01 Строительство уникальных  зданий и сооружений (СУЗ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Техиев Дауд Абдуллаевич 215 

2.  Солтамурадов Аюб Магомед-Эмиевич 213 

3.  Израилов Исмаил Арбиевич 211 

4.  Хажмурзаев Магомед Умарович 210 

5.  Хачукаев Адам Магомед-Алиевич 204 

6.  Сайтханов Адильхан Бекханович 204 

7.  Висхаджиев Ибрагим Хасайнович 201 

8.  Довлтукаев Асламбек Ахмедович 197 

9.  Далаев Ибрагим Илесович 197 

10.  Сардалов Саид-Хамзат Сайд-Магомедович 195 

11.  Бициев Ислам Русланович 191 

12.  Техиев Тимур Малхоевич 189 

13.  Байтукаев Асхаб Амсадович 186 

 

 

 



21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Абуев Сайхан Салманович 208 

2.  Межидова Райман Магомедовна 205 

3.  Хачукаев Асхаб Лом-Алиевич 204 

4.  Вацуев Султан-Ханбек Русланович 202 

5.  Сахабов Керим Масхудович 197 

6.  Дамаева Райяна Асламбековна 191 

7.  Акаев Ислам Исмаилович 191 

8.  Хасуханова Хава Саламуевна 189 

9.  Султыгова Аминат Увайсалгариновна 184 

10.  Хайдаров Джабраил Магомедович 182 

11.  Акаев Имам Исмаилович 177 

12.  Мутеева Лиана Рустамовна 175 

13.  Байраева Марха Магомедовна 174 

14.  Висхаджиева Фатима Хасайновна 172 

15.  Ильясов Абубакар Гилаевич 171 

16.  Алиева Фариза Усмановна 166 

 

21.05.01 Прикладная геодезия (ПГ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Ахмадов Усман-Хаджи Абдулмежедович 199 

2.  Магамадов Юсуп Магамедович 198 

3.  Ахмадов Эла Амжедович 197 

4.  Батаев Салах Абубакарович 194 

5.  Кушалиев Юсуп Асланович 193 

6.  Муталиев Рахьим Хаважиевич 193 

7.  Базаев Магомед Асланбекович 181 

8.  Базаева Яхита Саид-Эмиевна 180 

9.  Чермоев Малик Мовсарович 180 

10.  Уциев Мохамад Казбекович 178 

11.  Инаркаева Айшат Хасановна 176 

12.  Сааев Рамзан Русланович 175 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

05.03.06 Экология и природопользование (ЭПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Висаитова Сацита Туркуевна 203 

2.  Хамзатова Петимат Таусовна 200 

3.  Хабзиев Масуд Якубович 197 

4.  Дакаева Жайна Исраиловна 193 

5.  Исраилов Зубайра Магарбиевич 190 

6.  Анзорова Малика Ризаудиновна 188 



7.  Турлуев Аюб Сулейманович 183 

8.  Вагапова Марьям Алихановна 181 

9.  Мусаева Танзила Адлановна 176 

10.  Абдулханов Висамби Замраддиевич 175 

11.  Урузбиева Мадина Имрановна 171 

 

 

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ТМО-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Мурдалов Джабраил Муслимович 205 

2.  Тазуркаев Магомед Абубакарович 204 

3.  Хатуев Умалт Аналбекович 202 

4.  Салимов Ибрагим Казбекович 202 

5.  Эльбаздукаев Турпал-Али Магомедович 194 

6.  Даудов Хамзат Хампашович 194 

7.  Доднаев Идрис Рамзанович 193 

8.  Акбердаев Данильбек Хосаилович 193 

9.  Абубакаров Мовсар Асламбекович 192 

10.  Азиев Ислам Залимханович 191 

11.  Муталипов Исраил Майрбекович 190 

12.  Усманов Саид-Усман Алиевич 189 

13.  Жабиров Магомед Рамзанович 187 

14.  Саиев Заурбек Асадович 183 

15.  Солтигериев Юсуп Русланович 182 

16.  Эдильгериев Мансур Айсолтаевич 182 

17.  Обругов Рахман Амрудиевич 181 

18.  Ахмадов Аюб Русланович 180 

19.  Усманов Амруддин Ахъядович 176 

20.  Берсункаев Усман Джамбулатович 173 

21.  Алаев Минкаил Мусаевич 173 

22.  Гишаев Магомед Саидмагомедович 172 

23.  Даудов Азамат Хампашович 169 

24.  Хасуев Джабраил Махмудович 159 

 

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Вакаев Сулима Савиевич 212 

2.  Биаев Дени Таусович 207 

3.  Товсултанова Имани Майрбековна 203 

4.  Букаев Магомед-Салах Адамович 202 

5.  Тарамов Иса Жамалаилович 201 

6.  Алиев Лёма Лечиевич 197 

7.  Хаджиева Раяна Рустамовна 195 

8.  Котенок Анжелика Эдуардовна 195 

9.  Седиева Медни Хасановна 193 

10.  Мицаев Хаджи Русланович 192 



11.  Чутаева Фариза Авутовна 192 

12.  Тимиргалиев Магомед Вахаевич 191 

13.  Вахаев Алхазур Рустамович 190 

14.  Мусаитов Исмаал Саид-Ахмедович 189 

15.  Цупкаева Амина Адлановна 188 

16.  Мицаев Ислам Русланович 188 

17.  Довлеткариев Дауд Хамзатович 186 

18.  Махаури Турпал Умарович 186 

19.  Итаева Халима Магомедовна 186 

20.  Масаева Лейла Хабибовна 184 

21.  Хажиев Наип Тагирович 184 

 

 

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ТПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Саиева Раяна Усмановна 215 

2.  Темирханова Диана Руслановна 208 

3.  Исаева Селима Аслановна 208 

4.  Албакова Эсет Хусеновна 200 

5.  Шахгираева Аминат Хамзатовна 197 

6.  Джабаева Заира Турпал-Алиевна 196 

7.  Мусиханова Зулихан Асланбековна 194 

8.  Джайнабизова Линда Зимадиевна 194 

9.  Замаева Аминат Усмановна 193 

10.  Вакаева Петимат Ахмедовна 189 

11.  Аждамов Ибрагим Якубович 185 

12.  Дашаев Саид-Хусен Исаевич 183 

13.  Хасаров Якуб Аднанович 183 

14.  Эскарханова Зулихан Эльевна 182 

15.  Забураев Шамхан Рамзанович 182 

16.  Талыбов Тимерлан Радикович 181 

17.  Расаева Аминат Сайдаевна 178 

18.  Гехаева Злата Анзоровна 176 

19.  Уциев Хамзат Куддусович 174 

20.  Муртазова Зарема Руслановна 174 

21.  Цакаева Сайдат Белаловна 172 

22.  Исмаилов Ислам Ильясович 171 

23.  Мусаев Саид-Селим Рамзанович 169 

 

20.03.01 Техносферная  безопасность (ПБ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хасиханова Раяна Магамедовна 205 

2.  Исаев Адам Магомедович 203 

3.  Эльжаева Аза Рамзановна 200 

4.  Арсамурзаев Муса Рамзанович 191 

5.  Азиева Лиана Вахидовна 188 



6.  Басаев Абдул-Малик Кюраевич 187 

7.  Патаев Халид Аюбович 186 

8.  Магомадов Асхаб Сулимович 185 

9.  Вацанаев Магомед Рустамович 184 

10.  Усманов Шамиль Хусайнович 182 

11.  Басаев Абдул-Вахаб Кюраевич 180 

12.  Азиев Магомед Вахидович 173 

13.  Пагалова Лаура Геланиевна 172 

14.  Салтабиев Магомед Русланович 172 

15.  Шариев Ибрагим Магомедович 168 

16.  Имаев Мухамед Солтахмедович 167 

 

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Танцерова Анна Владимировна 262 

2.  Бахмадов Абдула Вахитович 255 

3.  Солтаматов Асхаб Русланович 226 

4.  Исоков Абдулборий Шахобиддинович 216 

5.  Пешхоев Ислам Асланович 213 

6.  Акилбеков Хумоюнмирзо Жамолиддин Угли 211 

7.  Центроев Умар Бесланович 206 

8.  Алханов Акберди Русланович 205 

9.  Цуев Ибрагим Магомедович 204 

10.  Центроев Абубакар Бесланович 204 

11.  Эскирханов Иса Хазраилович 203 

12.  Баталов Саидмагомед Анарбекович 202 

13.  Бузуртанов Осман Тимурович 202 

14.  Сагаев Шади Шамсудинович 200 

15.  Султангереев Мохаммад Исаевич 199 

16.  Согаипов Ислам Русланович 199 

17.  Юсупов Якуб Ахмедович 198 

18.  Исламов Ибрагим Лечаевич 196 

19.  Маигов Асхаб Мусаевич 195 

20.  Закариев Исмаил Адильханович 193 

21.  Хаджимурадов Магомед Русланович 192 

22.  Хадаев Адам Русланович 191 

23.  Белескаева Разетта Расамбековна 191 

24.  Дикиев Сайд-Хасан Саид-Магомедович 188 

25.  Хасиев Авган Русланович 187 

26.  Юсупов Адам Русланович 187 

27.  Крижкаев Магомед-Али Мусаевич 186 

28.  Хамерзаев Мурад Мусаевич 186 

 
 
 
 
 
 
 



21.05.02 Прикладная геология (ПГР-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Цуцаев Ислам Магмедович 198 

2.  Закриев Беслан Илесович 195 

3.  Шидаева Элима Романовна 194 

4.  Яхиханов Муслим Сулумбекович 193 

5.  Гильдяева Малика Нурдиевна 190 

6.  Вашаев Имам Алавдиевич 183 

7.  Завгаев Денис Ахмедович 178 

8.  Сатуев Магомед Вахаевич 177 

9.  Хаджиев Магомед Гилянович 173 

10.  Вазиров Асхаб Нажмудинович 172 

11.  Бизаев Магомед Амжетович 172 

12.  Мусаев Хусейн Амирович 171 

 

21.05.03 Технологии геологической разведки (ТГР-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Тахаев Ибрагим Аптиевич 219 

2.  Эльмурзаев Магомед Лечиевич 204 

3.  Шихмагомедов Ясир  Юсуфович 203 

4.  Асакаев Магомед Асланович 199 

5.  Атабаева Фатима Умаровна 198 

6.  Эдилсултанов Рустам Харонович 194 

7.  Чучуев Ахмед Баймурзаевич 192 

8.  Ахматханова Райяна Махмудовна 191 

9.  Бекаева Хава Назировна 190 

10.  Евмиев Ислам Абдулмаликович 190 

11.  Кучаев Сулиман Русланович 190 

12.  Денизов Тамерлан Хусаинович 180 

13.  Насуев Ахмед Вахитович 180 

14.  Бедигов Аслан Омарович 176 

15.  Умаров Заурбек Абдулхамитович 173 

 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (НТТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Сегитов Жанар-Али Ризванович 204 

2.  Эльдерханов Мансур Мовлаевич 203 

3.  Эстамиров Адам Хампашаевич 199 

4.  Хатуев Мубарак Ризванович 190 

5.  Ибрагимов Джабраил Арбиевич 189 

6.  Магомедов Мансур Романович 189 

7.  Эрзнакаева Альбика Усмановна 188 

8.  Идигов Магомед Саламуевич 187 

9.  Хамсуркаев Абдулбек Имранович 185 

10.  Дениев Элимхан Саид-Аминович 184 

11.  Исанбаев Магомед Вахидович 182 

12.  Мержоев Магомед Кунтаевич 182 



ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Дикаев Хамзат Русланович 206 

2.  Эскиев Абдул-Малик Лом-Алиевич 200 

3.  Усумов Адам 199 

4.  Тагирова Раяни Балавдиновна 197 

5.  Тарамов Аюб Ризванович 194 

6.  Хадисов Анвар Амхадович 193 

7.  Намаев Шарани Муслимович 185 

8.  Джанаева Макка Резвановна 184 

9.  Мусаева Имани Жамалудиновна 183 

10.  Гайрабеков Муслим Асланович 182 

11.  Бериев Адам Лом-Алиевич 182 

12.  Чараев Бухари Зайндиевич 181 

13.  Сулейманов Хасин Хасанович 181 

14.  Абубакаров Ильяс Ахмадпашаевич 178 

15.  Эдильсултанов Амарбек Рамзанович 170 

16.  Темуркаев Юнус Лугманович 169 

17.  Мухалаев Ахмед Сайд-Адланович 167 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Ватаева Зарета Исламовна 203 

2.  Сугаипов Ахмад Асланович 202 

3.  Атаев Али Хусенович 197 

4.  Мансураев Мада Магомедович 190 

5.  Гагалов Дауд Идалхаджиевич 189 

6.  Хаджимурадов Мансур Ибрагимович 189 

7.  Гичибаев Магомед Шамильевич 189 

8.  Адахмаев Мохмад Адилханович 188 

9.  Сулумханова Айшат Туркоевна 188 

10.  Рагомерзаев Адам Умарович 188 

11.  Арсамерзаев Ильяс Арсбиевич 187 

12.  Шаипов Масуд Мусаевич 186 

13.  Гандаев Джабраил Рамзанович 186 

14.  Жамулаев Хамзат Айндиевич 185 

15.  Бигириева Хава Магомедовна 184 

16.  Солуев Салам Мусаевич 184 

17.  Сулейманов Ислам Рамзанович 183 

18.  Умаев Орц Тимурович 181 

 

 

 

 

 

 



15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Асуханов Хас-Магомед Хас-Булатович 203 

2.  Матаев Роман Исаевич 202 

3.  Джамаева Асет Мусаевна 194 

4.  Даудов Дени Хавашевич 194 

5.  Минцаев Малик Лечиевич 190 

6.  Маруев Муса Исмаилович 187 

7.  Ахмадов Магомед Лом-Алиевич 185 

8.  Юсупов Гапурхан Османович 183 

9.  Алиев Ибрагим Алхазурович 182 

10.  Дукаев Апти Асламбекович 182 

11.  Батаева Мадина Майрбековна 180 

12.  Дадаева Айшат Ибрагимовна 179 

 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств (ТМ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Часпиева Малика Асламбековна 199 

2.  Висаитов Джамбулат Билалович 194 

3.  Джандарова Раяна Саид-Магомедовна 189 

4.  Алгираева Зулихан Адамовна 189 

5.  Анзорова Альбина Идрисовна 188 

6.  Зелимханова Хава Вахаевна 187 

7.  Эдилова Милана Саламоевна 187 

8.  Жантаев Магомед Тимурович 180 

 

23.03.01 Технология транспортных процессов (ОБД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Сапаров Саид Алиевич 204 

2.  Чадаев Магомед-Эмин Резванович 185 

3.  Шабазов Магомед Абдул-Кудусович 182 

4.  Гатаев Хусейн Хаважиевич 181 

5.  Мунаев Турпал-Али Мамедович 177 

6.  Асаев Мансур Магомедович 177 

7.  Мусалатов Иса Асланович 176 

8.  Салтукиев Мансур Баширович 174 

9.  Гатаев Хасан Хаважиевич 174 

10.  Ахмадов Джамбулат Нажмудиевич 173 

 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (АТ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Балатпиев Асхаб Ризванович 200 

2.  Гайрабеков Турпал Зайндиевич 191 



3.  Гадаев Абубакар Русланович 191 

4.  Сангариев Сайд-Магомед Муслимович 186 

5.  Дасаев Ильяс Ибрагимович 185 

6.  Мадаев Халид Васильевич 182 

7.  Тимаев Хазбулат Асланбекович 177 

8.  Сусуев Магомед Диквахаевич 177 

9.  Сусуев Муслим Мусаевич 174 

10.  Козлов Тимур Русланович 173 

 

 

27.03.04 Управление в технических системах (УИТС-20) 
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Садулаев Аюб Абдул-Вахидович 254 

2.  Берсанова Тамара Беслановна 200 

3.  Керимов Мохьмад Анзорович 194 

4.  Тайсумов Ильяс Исаевич 192 

5.  Накаева Макка Ибрагимовна 191 

6.  Ягаев Абу-Мохмад Мохмадович 190 

7.  Мамасурова Зинира Шамильевна 190 

8.  Атуев Мовсар Хусейнович 187 

9.  Горнакаев Турпал Тимурович 186 

10.  Магомадов Хамзат Мурадович 186 

 

 

 

 


